32413872207

ПРОТОКОЛ №  32413872207
определения исполнителя

г. Нягань                                                                               06.08.2024 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: Россия,

628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 483 600,00 Юаней КНР (четыреста восемьдесят

три тысячи шестьсот Юаней)

4. Наименование предмета закупки: поставка клеесмесителя BF7035 для стружки

наружного слоя
4.1. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: в течении 75 (Семьдесят

пять) рабочих дней с момента 100 % оплаты стоимости товара.
4.2. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Российская

Федерация, Тюменская обл., 628 240, ХМАО - Югра, г. Советский, Северная промзона,
промбаза № 2, строение № 1, подразделение «Югра-Плит».

4.3. Объем поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 1 шт/комплект.

5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось

06.08.2024 в следующем составе:
- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела

закупок);
- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела

материально-технического снабжения);
- Секретарь комиссии по закупкам: Гурьева Юлия Сергеевна (специалист отдела

закупок).
Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от

общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – Heilongjiang Province
Longjiangwuchan International Supply Chain Management Co., Ltd (Cod:
91230883MA7KN23E2U. Адрес местонахождения: первый этаж, зона взаимной торговли,
город Фуюань, провинция Хэйлунцзян, Китай,.).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Таранова С.А. (начальник отдела материально-технического

снабжения АО «Югорский лесопромышленный холдинг»)
- Протокол № 32413845074-01 от 02.08.2024 г.;
- Коммерческие предложения;
- Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».

7. Решение комиссии:
7.1. на основании п/п. 13 пункта 3.2.5. Положения о порядке проведения закупок,

товаров, работ, услуг в АО «Югорский лесопромышленный холдинг», произвести без
проведения торговых процедур закупку и заключить договор с Heilongjiang Province
Longjiangwuchan International Supply Chain Management Co., Ltd

7.2. Цена договора: 483 600,00 Юаней КНР (четыреста восемьдесят три тысячи
шестьсот Юаней)

7.3. Условия оплаты: согласно договору.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

8. Подписи:
Председатель комиссии по закупкам: ____________________ Гафиев А.Н.

    (Подпись)

Член комиссии по закупкам: ____________________ Таранов С.А.
    (Подпись)

Секретарь комиссии по закупкам:             ____________________ Гурьева Ю.С.
  (Подпись)